
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/383/1486

BZP.271.40.2019
BZP.271.40.2019

Wymiana instalacji c.o. i modernizacja węzła cieplnego
w budynku Żłobka Miejskiego nr 1 przy ul. Hubala 3 w Pruszkowie
realizowana w ramach projektu pn:
„Głęboka termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Pruszkowie” nr RPMA.04.02.00-1-
-5311/16.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: roboty budowlane

Termin składania ofert: 18.06.2019r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 18.06.2019r., godz. 12:15

BZP.271.40.2019 ogloszenie o zamowieniu.pdf

BZP.271.40.2019 - SIWZ z zalacznikami.zip

BZP,271.40.2019 dokumentacja projektowa.zip

BZP.271.40.2019 - dokumentacja przojektowa cz. 2.zip

BZP.271.40.2019 - informacja z otarcia ofert.zip

BZP.271.5.40.2019 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

BZP.271.40.2019 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2019-06-03 15:41:45 | Data modyfikacji:
2019-06-28 08:45:52.

Załączniki
BZP,271.40.2019 dokumentacja projektowa zip, 9.06 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 03.06.2019 15:41
Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2019 08:45

Liczba pobrań: 110

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/383/1486
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2034
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2031
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/851
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2032
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2030
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2387
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2033
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/851


BZP.271.40.2019 - informacja z otarcia ofert zip, 144 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 03.06.2019 15:41
Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2019 08:45

Liczba pobrań: 68

BZP.271.40.2019 - SIWZ z zalacznikami zip, 322 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 03.06.2019 15:41
Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2019 08:45

Liczba pobrań: 82

BZP.271.40.2019 - dokumentacja przojektowa cz. 2 zip, 16.36 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 03.06.2019 15:41
Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2019 08:45

Liczba pobrań: 90

BZP.271.40.2019 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 179 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 03.06.2019 15:41
Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2019 08:45

Liczba pobrań: 65

BZP.271.40.2019 ogloszenie o zamowieniu pdf, 244 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 03.06.2019 15:41
Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2019 08:45

Liczba pobrań: 70

BZP.271.5.40.2019 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 672 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 03.06.2019 15:41

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2030
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2031
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2032
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2033
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2034
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2387


Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2019 08:45

Liczba pobrań: 66

Metryczka

Data opublikowania: 03.06.2019 15:41
Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2019 08:45

Liczba wyświetleń: 192


